
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЫТАНОВСКОЕО СЕЛЬСОВЕТА 

КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

12.1Е2021 №34

с.Кытманово

О продлении конкурса на замещение 
вакантной должности главы 
Администрации Кытмановского 
сельсовета.

На основании Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы Администрации Кытмановского сельсовета, Совет 
депутатов Кытмановского сельсовета РЕШИЛ:

1. Продлить срок проведения конкурса на замещение вакантной 
должности главы Администрации Кытмановского сельсовета в связи с 
тем, что по итогам голосования конкурсной комиссии рекомендованы 
для назначения на должность главы Администрации Кытмановского 
сельсовета менее двух кандидатов.

2. Назначить проведение конкурса на 23 ноября 2021 года в 14-00 часов
в Кытмановском сельсовете по адресу: 659240 Алтайский край 
Кытмановский район с.Кытманово ул.Советская, 15 в кабинете
секретаря Администрации.

3. Документы кандидатов на должность главы Администрации 
Кытмановского сельсовета можно подавать до 18 ноября 2021 года до 
17:00 часов.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в 
с.Кытманово

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по 
законности, правопорядку и местному самоуправлению.

</

Елава сельсовета


